
 

 

                            PIECE Amateur Kickboxing Event 

 

『PIECEスパーリング大会』出場者募集のご案内 
 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本大会に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2021年 7月 23日(金・祝)に、「PIECEスパーリング大会』を開催致します。 

下記に大会の概要、別紙に出場申込書をご用意致しましたので奮ってご参加下さい。 

申込書はコピーの上お使いいただきます様よろしくお願いいたします。 

皆様方のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

今大会はスパーリング大会となり公式試合ではありません。 

コロナウイルス感染予防対策を実施しながらジム内で小規模な形での開催となります。 

マッチメイクは各ジムの代表者と事前打ち合わせの上、決めさせていただきます。 

全 20試合を予定しており、定員に達した場合エントリー受付を終了致しますのでご了承ください。

 

 

日 時  ： 2021年 7月 23日(金・祝) [1部 11時～、 2部 13時 30分～ 試合開始予定]   
場 所 ： STS トレーニングスタジオ 3F 〒311-0031 茨城県水戸市大工町 2-6-24  
計 量 ： STS トレーニングスタジオ 3F [1部 10時 30分～、 2部 13時～]  
参加費 ： 一般男性・一般女性 2,000円、ジュニア 1,000円   
ルール ： PIECEアマチュアルールに則る  
持ち物 ： マウスピース・膝サポーター・ファールカップ・レガース・ヘッドギア  
観戦料 ： 無料  
応募方法 ： 記入&捺印した出場申込書を撮影し、画像を LINEにてお送りください。 

(※出場料は当日会場でお支払いください) 
 
応募締切 ： 2021年 7月 12日(月) 必着  
主 催 ： 『PIECE実行委員会』  〒319-1106 茨城県那珂郡東海村白方 6-1 
 

  TEL：090-9955-1867   

FAX：020-4665-0257(コンビニの FAXからは送信できません) 

ＨＰ：www.piecekick.com   

エントリー&ご不明な点は LINEからお問い合わせ下さい→→→ 


